
پایان یافتن کنفرانس امنیتی مونیخ، اگرچه 
نگرانی‌های غرب در قبال چالش‌های امنیتی در 
سال 2025 را نشان داد، اما نکته بسیار مهم این 
است که اساساً این کنفرانس زیر سایه ترامپ و 
اظهارات یکجانبه وی برگزار شد و از سویی دیگر 
جی.دی ونس، معاون وی هم به گونه‌ای مواضع 
خود را بیان داشت که بیش از هر زمان دیگر شکاف 
میان ایالات متحده و اروپا را نمایان کرد. اینکه چرا 
این دو بلوک سیاسی- اقتصادی تا به این حد علیه 
یکدیگر موضع‌گیری کرده‌اند، موضوعی است که 
ریشه آن در پرونده اوکراین نهفته است. واقعیت 
غیرقابل انکار این است که صحبت‌های ترامپ و 
پوتین با یکدیگر باعث شده تا اروپایی‌ها و حتی 
زلنسکی هم به نقش‌آفرینی واشنگتن در پرونده 
اوکراین مشکوک شوند و حالا اروپایی‌ها حس 
می‌کنند که آنها از دایره مذاکرات صلح در این 

خصوص کنار گذاشته شده‌اند. 
در این راستا شبکه بلومبرگ با اشاره به 
صحبت‌های جی.دی ونس، معاون دونالد ترامپ 
در کنفرانس امنیتی مونیخ در تحقیر اروپا، آن‌را 
حمله‌ای لجام گسیخته تحت عنوان آزادی بیان 
توصیف کرد که خصومت طولانی مدتی را که 
ترامپ و بلندپایه‌ترین دستیارانش نسبت به 
اتحادیه اروپا احساس می‌کنند، آشکار کرد. آنها 
اتحادیه اروپا را نمادی از دولت بزرگ می‌دانند 
که شرکت‌های آمریکایی را محدود می‌کند. به 
باور بلومبرگ، توهمی که ونس آن را از بین برد، 
این باور عمیق بود که »ایالات متحده همیشه 
آنجاست تا در صورت لزوم وارد عمل شود و این 
را می‌توان از جنگ جهانی دوم تا جنگ‌های 
بالکان در دهه ۱۹۹۰ به وضوح مشاهده کرد. در 
گزارش مذکور آمده است که مقامات آمریکایی 
به برخی از اروپایی‌ها در مونیخ گفته‌اند که به 
باور آنها، آمریکا و چین ۲ قدرت بزرگ در بحث 

جنگ اوکراین هستند، اگرچه این درگیری در 
حیاط خلوت اتحادیه اروپا است. به نظر می‌رسد که 
ایالات متحده اروپایی‌ها را در جریان پیشرفت‌ها 
 نگه می‌دارد اما آنها به عنوان بازیگران مهمی 

دیده نمی‌شوند. 
یکی از مقامات کهنه‌کار واشنگتن به بلومبرگ 
گفت که حمله ونس در اولین حضورش در خارج 
از کشور یک لحظه حیاتی بود، چراکه حمله‌ای 
اساسی به ارزش‌های اروپا به شمار می‌آمد. این 
مقام افزود: اهمیتی نداشت که کشورهای اروپایی 
برای امنیت به ایالات متحده وابسته بودند، زیرا آنها 
اصول اولیه یکسانی داشتند. این شبکه آمریکایی با 
تاکید بر اینکه بدون این درک مشترک، دموکراسی 
لیبرال در اروپا در خطر است، نوشت: »اروپا در 
صورت دستیابی روسیه به توافق صلح با ترامپ، 
اکنون خود را در یک رقابت ناامیدکننده برای توافق 
بر سر برنامه‌هایی برای امنیت اوکراین می‌بیند، زیرا 
رئیس‌جمهور ایالات متحده از قبل برای مذاکره با 
مسکو عجله کرده است. ترامپ حتی قصد دارد در 
ماه جاری )میلادی( با »ولادیمیر پوتین« رئیس 

جمهور روسیه دیدار کند«. 
در این خصوص یورونیوز هم نوشته است که 
»ترس بسیاری از مقامات اروپایی که برای حضور 
در کنفرانس امسال در مونیخ جمع شده بودند، 
این است که ترامپ با کاهش حمایت از اوکراین، 

از پوتین دعوت می‌کند تا تمایل ناتو برای دفاع 
از مرزهای شرقی این اتحاد را مورد بررسی قرار 
دهد«. در طول سال‌ها صحبت‌های زیادی در 
مورد نیاز به یک استراتژی دفاعی مشترک وجود 
داشته است. ماکرون یکی از پر سر و صداترین افراد 
در مورد نیاز به افزایش توانمندی‌های اروپایی بوده 

اما این، هرگز فراتر از حرف نرفت. 
به نوشته بلومبرگ، چالش اروپا عمیق‌تر 
از تهدید آینده روسیه است. اکنون و در این 
شرایط، اروپا نمی‌تواند از گفت‌وگوهایی که 
شیوه کار جهان را تغییر می‌دهد، کنار گذاشته 
شود. نهادهای چندجانبه مانند گروه هفت و 
گروه ۲۰ از دیگر جاهایی هستند که صدای آنها 

شنیده می‌شود اما اگر ترامپ به این نتیجه برسد 
 که ارزشی ندارند، نفوذ آنها حتی بیشتر از این 

کاهش می‌یابد.

آماده‌باش در پاریس
در این راستا و با توجه به وضعیت فعلی به وجود 
آمده میان آمریکا و اروپا، رهبران کشورهای اروپایی 
در نظر دارند به دنبال تغییر موضع آمریکا در قبال 
جنگ اوکراین، نشستی اضطراری در پاریس 

برگزار کنند. 
رادوساو سیکورسکی، وزیر امور خارجه 
لهستان روز یکشنبه در کنفرانس امنیتی مونیخ 
گفت که امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه 
خواستار برگزاری نشست سران اروپایی در 
پاریس شده است. او همچنین گفت که انتظار 
دارد رهبران اروپایی این موضوع را به شکلی بسیار 
جدی بررسی کنند. این در حالیست که فرانسه 
هنوز رسماً این رویداد را تایید نکرده است. پیشتر 
همچنین کی‌یر استارمر، نخست‌وزیر انگلیس در 
بیانیه‌ای گفت: »ما برای حفظ اتحاد میان اتحادیه 
اروپا و آمریکا تاش می‌کنیم. ما نمی‌توانیم 
اجازه دهیم هیچ‌گونه اختاف در این ائتلاف ما 
 را از دشمنان خارجی که با آنها روبرو هستیم 

منحرف کند«. 
وی افزود: »این یک لحظه در هر نسل برای 

امنیت ملی ماست که در آن با واقعیت جهان امروز 
و تهدید روسیه با آن درگیر هستیم. واضح است که 
اروپا باید نقش بیشتری در ناتو ایفا کند، ما با ایالات 
متحده برای تامین امنیت آینده اوکراین و مقابله با 

تهدید روسیه کار می‌کنیم«. 
این در حالی است که »کیت کلاگ« فرستاده 
ویژه ترامپ در امور روسیه و اوکراین روز شنبه گفت 
که مقامات اروپایی هنگام تلاش برای مذاکره برای 
راه‌حلی برای جنگ در اوکراین، در میز مذاکره 
نخواهند بود. به گزارش سی‌ان‌ان، این دست از 
اقدامات تیم ترامپ، در معاملات این هفته آمریکا با 
بریتانیا و اوکراین ملموس بود. پس از دیدار دیوید 
لمی با ونس، وزیر خارجه بریتانیا به خبرنگاران 
گفت که گفت‌وگو بسیار خوب پیش رفته است. 
ساعاتی بعد معاون رئیس‌جمهور آمریکا از دولت 
بریتانیا به دلیل محدود کردن اعتراضات خارج از 
کلینیک‌های سقط جنین انتقاد کرد. به گفته دو 
نفر از آشنایان با این بحث، در تمام این موارد، ایالات 
متحده در تلاش بود از طریق معامله یک طرفه 
برای تضمین دسترسی به منابع طبیعی اوکراین 
پس از جنگ، اقدام کند. »اسکات بسنت« وزیر 
خزانه‌داری آمریکا، این شرایط را در اوایل هفته به 
مقامات اوکراینی در کی‌یف ارائه کرد و تیم ونس در 
مونیخ، اوکراینی‌ها را تحت فشار قرار دادند تا آن را 

امضا کنند. 
همچنین یکی از مقامات اروپایی، رویکرد 
ایالات متحده را با بلژیکی‌ها در آفریقا در قرن 
۱۹ مقایسه کرد؛ چراکه لئوپولد دوم که کنگو 
را به‌عنوان شاه‌نشین شخصی خود خریداری 
کرد! رهبران اروپایی به تضمین‌های محدودی 
که در دیدارهای خصوصی با مقامات آمریکایی 
دریافت کرده‌اند، چسبیده‌اند. افراد آشنا به این 
موضوع گفتند ونس در نشست‌های دوجانبه 
در مونیخ، احتمال دخالت ایالات متحده در 
تضمین‌های امنیتی را در صورتی که اروپا حمایت 
خود را به میزان قابل توجهی افزایش دهد، باز 
گذاشت. »آنالنا بربوک« وزیر امور خارجه آلمان در 
مصاحبه‌ای گفت: »مکالمه با ونس پشت درهای 
بسته بسیار متفاوت از صحبت‌های او در انظار 

عمومی بود«. 
یکی از وزیران اروپایی همچنین خاطرنشان کرد 
که همه چیز سریع پیش می‌رود و اروپا در حرکت، 
سریع و مناسب گام برنمی‌دارد. برای تأکید بر این 
نکته، یکی دیگر از مقامات اصرار داشت که تا پس از 
انتخابات هفته آینده آلمان هیچ اتفاقی نمی‌افتد، 
حتی اگر تشکیل دولت جدید هفته‌ها طول بکشد. 
به گفته یکی از اروپایی‌ها که هم با زلنسکی و هم 
با تیم ترامپ صحبت می‌کند، نقطه بحرانی ممکن 

است در عرض چند ماه رخ دهد.
 بر این اساس باید منتظر ماند و دید که در 
پاریس چه اتفاقی رخ خواهد داد؛ آیا انسجام 

اروپایی علیه واشنگتن رخ می‌دهد یا خیر؟!

نشست اضطراری رهبران اروپا در واکنش به نزدیکی آمریکا و روسیه در پرونده اوکراین برگزار می‌شود؛ 

محفل پاریس؛ انسجام اروپا علیه واشنگتن- مسکو
حمایت »ایلان ماسک«

از راستگرایان جهان در ۱۸ کشور  
تارنمای شبکه تلویزیونی »ان‌بی‌سی‌نیوز« آمریکا نوشت: 
ثروتمندترین فرد در جهان تلاش می کند تا بر سیاست 
در ۶ قاره جهان تاثیربگذارد. این رسانه آمریکایی، تقویت 
راستگرایان تندرو را رویکرد ماسک در جهان اعلام کرد و 
فزود: مالک شبکه اجتماعی ایکس، به‌طور فزاینده‌ای به 
حمایت از سیاست‌ها و جنبش‌های راست‌گرای افراطی در 
۱۸ کشور جهان پرداخته است. براساس این گزارش، ماسک 
با ترویج ناسیونالیسم در کشورهای مختلف، از جمله آمریکا، 
آلمان، انگلیس، ایتالیا و هلند، نفوذ خود را در سیاست‌های 
جهانی گسترش داده است. ان‌بی‌سی‌نیوز، حمایت از 
تظاهرات خیابانی راستگرایان در برزیل و ایرلند، استقبال 
از نخست‌وزیر راستگرای نیوزیلند، همراهی با رویکردهای 
سیاستمداران راستگرای هلند، دیدار با رهبران راستگرا 
در آرژانتین و ایتالیا و موافقت با درخواست سیاستمداران 
راستگرا در هند و ترکیه برای سانسور شبکه اجتماعی ایکس 
را از جمله مصادیق حمایت ماسک از راستگرایان جهان 

ارزیابی کرد.
ان‌بی‌سی‌نیوز، حمایت ماسک از حزب افراطی »آلترناتیو 
برای آلمان« را یادآور شد و نوشت: وی از احزابی در 
کشورهای مختلف حمایت می کند که با مقررات روی 
کسب و کارها و در عین حال، با مهاجران مخالف باشند. این 
رسانه آمریکایی، دیدار اخیر ماسک با »نارندرا مودی« نخست 
وزیر هند و همچنین دیدارهایش با دیگر مقامات کشورهای 
مختلف را یادآور شد و نوشت: دموکرات های منتقد وی 
معتقدند که ماسک در نقش وزیر خارجه ظاهر شده و از 
این دیدارها، بهره‌برداری شخصی می کند. ان‌بی‌سی‌نیوز 
با اشاره به سکوت ماسک درباره سیاست داخلی در چین 
نوشت: باوجودی که ترامپ به شدت منتقد سیاست های 
پکن است اما ماسک باتوجه به منافعی که در ارتباط با چین 
دارد، در این باره سخنی نگفته است. در شرایطی که برخی 
تحلیلگران، دیپلماسی شخصی ماسک را فاقد یک راهبرد 
کلان معرفی می کنند و آن را تابع انگیزه های شخصی وی 
می دانند، ان‌بی‌سی‌نیوز نوشت: این خطرناک است که یک 
بازیگر غیرسیاسی با نوعی مشروعیت سیاسی، در حال تغییر 

الگوهای سیاست‌ورزی در جهان است.

دخالت ماسک در امور داخلی وزارتخانه های آمریکا 
و اخراج گسترده کارکنان آنها، واکنش های اعتراضی 
گسترده‌ای را در سراسر این کشور، در پی داشته است. دخالت 
ماسک در امور سیاسی دیگر کشورها نیز با واکنش مقامات 
آنها مواجه شده و این مقامات، فعالیت های تبلیغی وی به نفع 

راستگرایان را دخالت در امور داخلی خود اعلام کرده‌اند.
این در حالیست که اخیراً ژان نوئل باروت، وزیر امور خارجه 
فرانسه در گفت‌وگو با یک رادیوی محلی این کشور اعلام 
کرد: ما باید بیدار شویم. یا کمیسیون اروپا با قاطعیت، قوانین 
مربوط به حمایت از فضای عمومی را اجرا یا اینکه ظرفیت 
اجرای آنها توسط کشورهای عضو را فراهم کند. وی در پاسخ 
به سئوالی درباره اینکه آیا این اظهارات به معنای ممنوع 
شدن استفاده از شبکه ایکس در اروپا خواهد بود، گفت: 
مکانیسم‌های قانونی کافی برای بستن این سکوها وجود 
دارد. این مقام فرانسوی با اشاره به جایگاه »ایلان ماسک« 
به عنوان مشاور »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری منتخب 
ایالات متحده، گفت: وقتی شما عضو یک دولت می شوید یا 
قصد عضویت در آن را دارید اظهارنظرهای شما، ارزش ویژه 
ای خواهند داشت. امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه 
نیز چنید پیش، ماسک را به دخالت در انتخاباتهای اروپا، از 

جمله انتخابات زودهنگام آلمان متهم کرده بود.
پس از دخالت ماسک در سیاست انگلیس، رهبر حزب 
لیبرال دموکرات‌های این کشور نیز روز دوشنبه از دولت این 
کشور خواست تا سفیر خود را از آمریکا فرابخواند. اد دیوی، 
انتقاد ماسک از انگلیس را سرزنش و این میلیاردر آمریکایی 
را به تضعیف دموکراسی انگلیس متهم کرد. دیوی در رسانه 
اجتماعی ایکس که مالک آن ماسک است، نوشت: »زمان آن 
فرارسیده است که سفیر آمریکا را احضار کنیم تا بپرسیم چرا 
یک مقام آمریکایی که هنوز کار خود را آغاز نکرده پیشنهاد 
می‌کند دولت انگلیس باید سرنگون شود«. نشریه آی‌نیو 
در گزارشی درباره دخالت‌های ماسک نوشته است که 
این میلیاردر آمریکایی با بهره‌گیری از قدرت اقتصادی و 
شبکه‌های اجتماعی خود، تلاش می‌کند سیاست‌های دولت 

انگلیس را به نفع راست‌گرایان تغییر دهد. 
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جهان نما

رامین پرتو

آگهی رای هيات قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی: 1876368 م الف: 5539
برابر آراء صادره هيات تعيين تکليف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضيان ذيل تاييد گرديده لذا بدين وسيله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع عموم آگهی ميگرد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم نمايند و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم و گواهی اخذ و تحويل اداره ثبت 
نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحويل اداره ثبت 
نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض سند مالكيت طبق مقررات 

صادر خواهد شد صدور سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نيست . 
1 - ششدانگ يک قطعه باغ بنام آقای جهانگير سعيدی فرزند عبدالکريم صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 4711/72 متر مربع که مقدار 896 متر مربع آن داخل در حريم کمی آبراهه مجاور قرار 
گرفته است پلاک 201 فرعی از 20 - اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق زارعانه شماره 

43123 مورخ 1351/2/23 بنام آقای محمد رشيد ميرزائی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/29

اداره ثبت منطقه دو سنندج

آگهی موضوع ماده 1 قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان آبدانان 
بموجب ماده 1 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مجلس شورای اسلامی متقاضيانی که به استناد مواد مذکور تقاضای ثبت و صدور سند مالکيت 

نموده اند و هيئت حل اختلاف رای به صحت وقوع بيع و تصرفات آنها را صادر نموده ،جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به شرح زير آگهی می گردد 
1-آقای محمدعلی پيری فرزند طهماسب در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 27115/82 متر مربع پلاک 965 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی 

شماره 140360315007004189 مورخه 1403/10/16 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
2 ـ آقای هاشم محمدی فرزند کاظم بگ در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 37675/34 متر مربع پلاک 15007 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی چمکبود که هيئت تعيين تکليف بموجب رأی 

شماره 140360315007004591مورخه 1403/11/13 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
3_خانم ناهيد اشکوه فرزند ولی در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 31545/16 متر مربع پلاک 14267 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _  اراضی سرابباغ که هيئت تعيين تکليف بموجب رأی شماره 

140360315007001334 مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا نموده.
4_ آقای عليرضا سليمانخانی فرزند رضا ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 38030/76 متر مربع پلاک 673 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی 

شماره 140360315007001390 مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
5_ آقای ابراهيم نگهدار فرزند کرم در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 14973/66متر مربع پلاک 649 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 

140360315007001326 در مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
6_ آقای منصور نصرالهی فرزند اسمعيل در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 11064/83متر مربع پلاک 653 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی 

شمار140360315007001497 در مورخه 1403/05/16رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
7_آقای حافظ پيرمحمدی فرزند مرادعلی در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1991/40متر مربع پلاک 889 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی 

شماره 140360315007002052 در مورخه 1403/06/09 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
8_آقای جلال حمره فرزند احمد  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت11236/52 متر مربع پلاک 14548 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی طلور که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 

140360315007002576 در مورخه 1403/07/09 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
9_ آقای فرج الله قبادی فرزند عباس  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 12156/66متر مربع پلاک 55 فرعی از 21 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی سرابنقل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی 

شماره 140360315007002751 در مورخه 1403/07/14 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
10_ آقای علی ياری فرزند اسد در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 11950/24متر مربع پلاک 14699 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 

140360315007002939 در مورخه 1403/07/19 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
11_آقای اسد ياری فرزند محمد رحيم در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 7108/48 متر مربع پلاک 14696 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی 

شماره 140360315007003333 در مورخه 1403/08/08رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
12_ آقای منصور کريمی فرزند تيمور در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 15151/26متر مربع پلاک 884 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی ژيور که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 

140360315007002924 در مورخه 1403/07/19 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
13-آقای محمدجواد قبادی فرزند عباس ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 31194/06 مترمربع پلاک 70 فرعی از 21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هيئت قانون تعيين تکليف به موجب رای 

شماره 140360315007003000 مورخ 1403/07/24 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
14-آقای حسن رحيمی فرزند صيدرضا در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 24773/23 مترمربع پلاک 14605 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان اراضی سراب باغ که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای 

شماره 140360315007002774 مورخه 1403/07/14 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
 15-آقای عابدين ياری فرزند اسد درششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 13286/18 مترمربع پلاک 14693 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی وچکبود که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007003341 مورخه 1403/08/08 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
16-آقای ابراهيم ناصری فرزند صيد حسن درششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت3225/28 مترمربع پلاک 33 فرعی از 46 اصلی واقع در آبدانان اراضی ماهوته که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007003101 مورخه 1403/07/27 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
17-آقای فتح الله قبادی فرزند عبدالله در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2107/01 مترمربع پلاک 34 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007002677 مورخه 1403/07/13 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
18_آقای داريوش قاسمی فرزند مهدی در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 20175/90 متر مربع پلاک 14690 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود عليا که هيئت تعيين 

تکليف بموجب رأی شماره 140360315007003318 مورخه 1403/08/07 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
19_آقای عنايت مهری فرزند خداداد در دو دنگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 17582/56 مترمربع پلاک 14586 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی طلور که هيئت قانون تعيين تکليف 

بموجب رای شماره 140360315007002685 مورخه 1403/07/13 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
20_ آقای علی حسين احمدی فرزند اسکندر در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 7993/94 مترمربع پلاک 74 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای 

شماره 140360315007002971 مورخه 1403/07/21 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
21_اقای حيدر احمديان فرزند مراد  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6586/44 مترمربع پلاک 48 فرعی از342 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سياه خانی که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007002332 مورخه 1403/06/24 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
22_آقای فرهاد بهادر يگانه فرزند جاسم  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 12967/28 مترمربع پلاک 79 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای 

شماره 140360315007003228 مورخه 1403/08/05رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
23_ آقای اصغر کريمی فرزند شامحمد در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 23588/74 مترمربع پلاک 904 فرعی از25 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای 

شماره 140360315007003512 مورخه 1403/08/16 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
24_ آقای ميثم ياری فرزند کريم  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 7288/95مترمربع پلاک 14694 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی وچکبود که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007003339مورخه 1403/08/08 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
25_اقای غلام عباس نگهدار فرزند محمدعلی  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 13390/66 مترمربع پلاک 865 فرعی از25 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب 

رای شماره 140360315007002142 مورخه 1403/06/13 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
26_آقای احمد جابری فرزند ابراهيم در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18404/99 مترمربع پلاک 14613 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی فرهان آباد که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای 

شماره 140360315007002883 مورخه 1403/07/18 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است 
27_ آقای مصطفی صبری فرزند کارانی  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 29557/36 مترمربع پلاک 16 فرعی از18 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هليوه که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007002346 مورخه1403/06/24 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
28_ آقای مجيد درويشی فرزند مهدی در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 77456/29مترمربع پلاک15 فرعی از18اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هليوه که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007002334 مورخه 1403/06/24رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
29_آقای نصراله محمديان فرزند سرهنگ  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8898/09 مترمربع پلاک 17 فرعی از18 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هليوه که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007002588مورخه 1403/07/10 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
30_آقای کريم صيدی پور فرزند شعبانعلی در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 26774/16 مترمربع پلاک 14601 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابباغ که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب 

رای شماره 140360315007002778 مورخه 1403/07/14 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/11/29 تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/12/14

بابک ولی زاده - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابدانان

آگهی فقدان سند مالکيت
اسناد رسمی شماره  دفتر  به مهر  با تسليم دوبرگ استشهاديه مصدق شده  الماسی صحبت  خانم خزاله 
225ماهيدشت مدعی است سند مالکيت دفترچه ای مقدار 58/78 سهم مشاع از ششدانگ اراضی مزروعی قريه 
چقابهار تحت پلاک51 اصلی بخش شش که سندمالکيت آن به شماره سريال 819286 دفتر6/3 صفحه121و 
شماره ثبت371 صادر وتسليم گرديده براثر جابجايی مفقود گرديده است. لذا مراتب طبق ماده 120- آئين نامه 
قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد يا افرادی مدعی انجام معامله يا وجود سند مالکيت 
درنزدآنان می باشد ازتاريخ انتشاراين آگهی به مدت10روز مراتب را به اين اداره اعلام دارند درغيراين صورت 
نسبت به صدورسند مالکيت المثنی طبق مقررات اقدام وسند مالکيت اوليه ازدرجه اعتبارساقط و ابطال خواهد شد.
رامين اميدی
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهيدشت کرمانشاه    5511/م الف/12

آگهی رای هيات قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی: 1876368 م الف: 5539
برابر آراء صادره هيات تعيين تکليف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضيان ذيل تاييد گرديده لذا بدين وسيله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع عموم آگهی ميگرد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم نمايند و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم و گواهی اخذ و تحويل اداره ثبت 
نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحويل اداره ثبت 
نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض سند مالكيت طبق مقررات 

صادر خواهد شد صدور سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نيست . 
1 - ششدانگ يک قطعه باغ بنام آقای جهانگير سعيدی فرزند عبدالکريم صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 4711/72 متر مربع که مقدار 896 متر مربع آن داخل در حريم کمی آبراهه مجاور قرار 
گرفته است پلاک 201 فرعی از 20 - اصلی بخش ده منطقه 2 سنندج جزء نسق زارعانه شماره 

43123 مورخ 1351/2/23 بنام آقای محمد رشيد ميرزائی 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/11/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/29

اداره ثبت منطقه دو سنندج

آگهی موضوع ماده 1 قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان آبدانان 
بموجب ماده 1 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مجلس شورای اسلامی متقاضيانی که به استناد مواد مذکور تقاضای ثبت و صدور سند مالکيت 

نموده اند و هيئت حل اختلاف رای به صحت وقوع بيع و تصرفات آنها را صادر نموده ،جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به شرح زير آگهی می گردد 
1-آقای محمدعلی پيری فرزند طهماسب در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 27115/82 متر مربع پلاک 965 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی 

شماره 140360315007004189 مورخه 1403/10/16 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
2 ـ آقای هاشم محمدی فرزند کاظم بگ در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 37675/34 متر مربع پلاک 15007 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی چمکبود که هيئت تعيين تکليف بموجب رأی 

شماره 140360315007004591مورخه 1403/11/13 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
3_خانم ناهيد اشکوه فرزند ولی در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 31545/16 متر مربع پلاک 14267 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _  اراضی سرابباغ که هيئت تعيين تکليف بموجب رأی شماره 

140360315007001334 مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا نموده.
4_ آقای عليرضا سليمانخانی فرزند رضا ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 38030/76 متر مربع پلاک 673 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی 

شماره 140360315007001390 مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
5_ آقای ابراهيم نگهدار فرزند کرم در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 14973/66متر مربع پلاک 649 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 

140360315007001326 در مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
6_ آقای منصور نصرالهی فرزند اسمعيل در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 11064/83متر مربع پلاک 653 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی 

شمار140360315007001497 در مورخه 1403/05/16رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
7_آقای حافظ پيرمحمدی فرزند مرادعلی در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1991/40متر مربع پلاک 889 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی 

شماره 140360315007002052 در مورخه 1403/06/09 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
8_آقای جلال حمره فرزند احمد  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت11236/52 متر مربع پلاک 14548 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی طلور که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 

140360315007002576 در مورخه 1403/07/09 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
9_ آقای فرج الله قبادی فرزند عباس  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 12156/66متر مربع پلاک 55 فرعی از 21 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی سرابنقل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی 

شماره 140360315007002751 در مورخه 1403/07/14 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
10_ آقای علی ياری فرزند اسد در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 11950/24متر مربع پلاک 14699 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 

140360315007002939 در مورخه 1403/07/19 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
11_آقای اسد ياری فرزند محمد رحيم در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 7108/48 متر مربع پلاک 14696 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی 

شماره 140360315007003333 در مورخه 1403/08/08رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
12_ آقای منصور کريمی فرزند تيمور در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 15151/26متر مربع پلاک 884 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی ژيور که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رأی شماره 

140360315007002924 در مورخه 1403/07/19 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
13-آقای محمدجواد قبادی فرزند عباس ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 31194/06 مترمربع پلاک 70 فرعی از 21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هيئت قانون تعيين تکليف به موجب رای 

شماره 140360315007003000 مورخ 1403/07/24 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
14-آقای حسن رحيمی فرزند صيدرضا در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 24773/23 مترمربع پلاک 14605 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان اراضی سراب باغ که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای 

شماره 140360315007002774 مورخه 1403/07/14 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
 15-آقای عابدين ياری فرزند اسد درششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 13286/18 مترمربع پلاک 14693 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی وچکبود که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007003341 مورخه 1403/08/08 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
16-آقای ابراهيم ناصری فرزند صيد حسن درششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت3225/28 مترمربع پلاک 33 فرعی از 46 اصلی واقع در آبدانان اراضی ماهوته که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007003101 مورخه 1403/07/27 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
17-آقای فتح الله قبادی فرزند عبدالله در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2107/01 مترمربع پلاک 34 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007002677 مورخه 1403/07/13 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
18_آقای داريوش قاسمی فرزند مهدی در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 20175/90 متر مربع پلاک 14690 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود عليا که هيئت تعيين 

تکليف بموجب رأی شماره 140360315007003318 مورخه 1403/08/07 رأی به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
19_آقای عنايت مهری فرزند خداداد در دو دنگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 17582/56 مترمربع پلاک 14586 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی طلور که هيئت قانون تعيين تکليف 

بموجب رای شماره 140360315007002685 مورخه 1403/07/13 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
20_ آقای علی حسين احمدی فرزند اسکندر در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 7993/94 مترمربع پلاک 74 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای 

شماره 140360315007002971 مورخه 1403/07/21 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
21_اقای حيدر احمديان فرزند مراد  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6586/44 مترمربع پلاک 48 فرعی از342 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سياه خانی که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007002332 مورخه 1403/06/24 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
22_آقای فرهاد بهادر يگانه فرزند جاسم  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 12967/28 مترمربع پلاک 79 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای 

شماره 140360315007003228 مورخه 1403/08/05رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
23_ آقای اصغر کريمی فرزند شامحمد در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 23588/74 مترمربع پلاک 904 فرعی از25 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای 

شماره 140360315007003512 مورخه 1403/08/16 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
24_ آقای ميثم ياری فرزند کريم  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 7288/95مترمربع پلاک 14694 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی وچکبود که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007003339مورخه 1403/08/08 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
25_اقای غلام عباس نگهدار فرزند محمدعلی  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 13390/66 مترمربع پلاک 865 فرعی از25 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی گل گل که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب 

رای شماره 140360315007002142 مورخه 1403/06/13 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
26_آقای احمد جابری فرزند ابراهيم در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 18404/99 مترمربع پلاک 14613 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی فرهان آباد که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای 

شماره 140360315007002883 مورخه 1403/07/18 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است 
27_ آقای مصطفی صبری فرزند کارانی  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 29557/36 مترمربع پلاک 16 فرعی از18 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هليوه که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007002346 مورخه1403/06/24 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
28_ آقای مجيد درويشی فرزند مهدی در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 77456/29مترمربع پلاک15 فرعی از18اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هليوه که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007002334 مورخه 1403/06/24رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
29_آقای نصراله محمديان فرزند سرهنگ  در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 8898/09 مترمربع پلاک 17 فرعی از18 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هليوه که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب رای شماره 

140360315007002588مورخه 1403/07/10 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
30_آقای کريم صيدی پور فرزند شعبانعلی در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 26774/16 مترمربع پلاک 14601 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابباغ که هيئت قانون تعيين تکليف بموجب 

رای شماره 140360315007002778 مورخه 1403/07/14 رای به صدور سند مالکيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/11/29 تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/12/14

بابک ولی زاده - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابدانان

آگهی فقدان سند مالکيت
اسناد رسمی شماره  دفتر  به مهر  با تسليم دوبرگ استشهاديه مصدق شده  الماسی صحبت  خانم خزاله 
225ماهيدشت مدعی است سند مالکيت دفترچه ای مقدار 58/78 سهم مشاع از ششدانگ اراضی مزروعی قريه 
چقابهار تحت پلاک51 اصلی بخش شش که سندمالکيت آن به شماره سريال 819286 دفتر6/3 صفحه121و 
شماره ثبت371 صادر وتسليم گرديده براثر جابجايی مفقود گرديده است. لذا مراتب طبق ماده 120- آئين نامه 
قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود تا چنانچه فرد يا افرادی مدعی انجام معامله يا وجود سند مالکيت 
درنزدآنان می باشد ازتاريخ انتشاراين آگهی به مدت10روز مراتب را به اين اداره اعلام دارند درغيراين صورت 
نسبت به صدورسند مالکيت المثنی طبق مقررات اقدام وسند مالکيت اوليه ازدرجه اعتبارساقط و ابطال خواهد شد.
رامين اميدی
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهيدشت کرمانشاه    5511/م الف/12

حمله معاون ترامپ در اولین حضورش 
در خارج از کشور در مونیخ، یک لحظه 

حیاتی بود، چراکه به باور اروپایی‌ها 
باید این اقدام را حمله‌ای اساسی 

به ارزش‌های اروپا به شمار ‌آورد که 
شکاف میان این دو متحد را نشان داد

با توجه به وضعیت به وجود آمده 
میان آمریکا و اروپا و تشدید تنش در 

کنفرانس مونیخ با محوریت معاون 
ترامپ، رهبران کشورهای اروپایی در 
نظر دارند به دنبال تغییر موضع آمریکا 

در قبال جنگ اوکراین، نشستی 
اضطراری در پاریس برگزار کنند که 

البته خروجی آن معلوم نیست

سخنگوی نهاد ریاست جمهوری مصر در 
بیانیه‌ای اعام کرد، »عبدالفتاح السیسی« 
رئیس‌جمهور این کشور دیروز )یکشنبه( از 
»رونالد لودر« رئیس کنگره جهانی یهودیان 
استقبال کرد. در بیانیه نهاد ریاست جمهوری 
مصر آمده است، در این دیدار راه‌های برقراری 
مجدد ثبات در غرب آسیا، تلاش‌های مصر 
برای اجرای توافق آتش‌بس در غزه، تبادل 
اسرا و تسهیل انتقال کمک‌های انسانی به این 
منطقه بررسی شد. رئیس‌جمهور مصر در این 
دیدار بر اهمیت بازسازی غزه بدون کوچاندن 
اهالی آن تأکید کرد و گفت مصر در حال تدارک 
»طرح جامعی« در این زمینه است. وی بر لزوم 

مسئولیت همه طرف‌ها برای تضمین حفظ 
آتش‌بس تأکید کرد و گفت »ادامه درگیری و 
گسترش آن بدون استثنا به همه طرف‌ها آسیب 
می‌رساند و تأسیس کشور فلسطین در مرزهای 
۴ ژوئن ۱۹۶۷ با پایتختی بیت‌المقدس شرقی، 
آخرین ضمانت برای برقراری صلح است«. 
رئیس کنگره جهانی یهودیان هم در این دیدار 
تمایل خود را درباره تداوم رایزنی با مصر درباره 
موضوعات مختلف ابراز کرد و از نقش قاهره در 
برقراری صلح و ثبات در غرب آسیا قدردانی کرد. 
او این دیدار با رئیس‌جمهور مصر را ممتاز و مفید 
دانست و روابط مصر و آمریکا را برای برقراری 
ثبات در منطقه مؤثر عنوان کرد و گفت کنگره 
جهانی یهودیان از تمامی تلاش‌ها برای برقراری 
ثبات و امنیت در منطقه حمایت می‌کند و صلح 
از طریق راه‌کار دو دولتی حاصل می‌شود. دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا اخیرا اعلام کرد طی 
گفت‌وگوی تلفنی با »عبدالله دوم« پادشاه اردن، 
متحد اصلی آمریکا در منطقه، از او خواسته است 
فلسطینی‌های بیشتری را بپذیرد. ترامپ طی 
اظهاراتی افزود دوست دارد مصر و اردن، مردم 

غزه را اسکان دهند. 

تدارک مصر برای »طرح جامع« 
بازسازی غزه بدون کوچاندن فلسطینی‌ها
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حزب‌الله لبنان دیروز )یکشنبه( و در بیانیه‌ای اعلام کرد: تحصن مردمی که 
شنبه توسط حزب‌الله برای محکوم کردن مداخله آشکار اسرائیل در امور لبنان و 
نقض حاکمیت ملی برگزار شد، یک حرکت مسالمت‌آمیز و بیان متمدنانه موضع 
مردمی در رد تسلیم شدن در برابر دیکته‌های خارجی بود. با این حال، معترضان 
با پرتاب بمب‌های گاز اشک آور توسط ارتش لبنان مواجه شدند که این رفتاری 
مذموم و ناروا علیه شهروندان صلح جو محسوب می‌شود. این یک تلاش مشکوک 
برای سوق دادن ارتش به رویارویی با مردم است.  در این بیانیه آمده است: 
حزب‌الله از رهبری ارتش می‌خواهد که تحقیقات فوری در مورد این حمله آغاز 
کند و اقدامات مناسب را برای حفظ نقش نهاد نظامی در حفاظت از ثبات و صلح 
مدنی اتخاذ کند. حزب‌الله همچنین از دولت لبنان می‌خواهد که به مسئولیت 
کامل خود در حفاظت از معترضان و حق ابراز مواضع و خواسته‌هایشان عمل 
کند، از تصمیم خود برای جلوگیری از فرود هواپیماهای ایرانی در فرودگاه بیروت 
عقب‌نشینی کند و اقدامات جدی برای جلوگیری از تحمیل دیکته‌های دشمن 
اسرائیلی و نقض حاکمیت ملی اتخاذ کند.  از سوی دیگر، حزب‌الله بروز حادثه 
در مجاورت فرودگاه بین‌المللی »رفیق حریری« برای نیروهای حافظ صلح 
بین‌المللی در جنوب لبنان )یونیفل( را محکوم و اعلام کرد که قاطعانه هرگونه 
هدف قرار دادن یونیفل و همچنین هرگونه آسیب به اموال عمومی و خصوصی 
را رد می‌کند. اخیرا ممانعت از پرواز یک هواپیمای ایرانی و فرود در بیروت، خشم 
مردم لبنان را به همراه داشته است. در پی این اقدام، تجمعی مسالمت آمیز با 
فراخوان حزب الله در مسیر فرودگاه بیروت شکل گرفت اما ارتش لبنان این 

تجمع را با گاز اشک‌آور متفرق کرد. 

حزب‌الله: 

تحصن بیروت در جهت مخالفت 
با دیکته‌های خارجی انجام شد
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